hers, sauf une petite maille de franc, requérable à la Saint Front,

chacun an, sanz foy, sanz lay, sanz amende et sanz autre redde-

vance.

Et est faite ceste cession pour le pris de quarente soulx tour-

nois, monnoie courante, paiez et comptez audiz conjoins en notre

présence, et à veue de nous

Ce fut donné et jugé par le jugement de notre court du Mans,

le premier jour de may, en l'an de grâce mil trois cens sexante

et ouyt.

J. Avril.
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cxc. — 1368, l*"" Juin. — Mathieu, abbé de beaulieu, ratifie

l'accord établi le 21 DÉCEMBRE 1367, ENTRE SON PRIEUR

DE SAINT-SATURNIN ET CELUI DE SAINT-VICTEUR.

Omnibus hec visuris frater Matheiis, humilis abbas, et conven-

tus monasterii Béate Marie de Belloloco prope Cenomannum,
salutem in Domino.

Notum facimus quod, cum inter religiosos viros fratres Johan-

nem Vallier, priorem prioratus nostri Sancti Saturnini, ex una

parte, et Nicolaum Fournel, priorem prioratus Sancti Victurii

Cenomannensis a monasterio Sancti Michaelis in periculo maris

dependentis, ex altéra, mota fuisset et diu agitata lis et materia

questionis super perceptione decimarum trium peciarum terre,

quarum una sita est apud locum nuncupatum de Monte Raginaldi,

et alla sita est contigue ad Oscham de Nozce, et alia peciavocatur

Oscha de Nozce, productis testibus in lite et causa hujusmodi et

eorum attestationibus publicatis, pluribusque processibus factis

et habitis super premissis inter ipsos priores, tandemque dicti

prières voluerunt quilibet pro parte sua quod venerabiles et

discret! viri magistri Dyonisius Clarté Cenomannensis et Yvo de

Villafabrorum Corispitensis ecclesiarum canonici super et de

decimis dictarum terrarum et de jure percipiendi easdem de

cetero in futurum ordinarent inter ipsos priores prout vidèrent

juxta et secundum tenorem processus super premissis habiti

inter ipsos ordinandum.

Qui venerabiles viri, suscepto onere hujusmodi ordinacionis

faciende, visisque processibus, ordinarunt décimas fructuum qui

crescent de cetero in futurum in dictis terris percipiendas esse et

percipi amodo in futurum a dictis prioribus, et eorum successo-

ribus, respective medietatim, prout in litteris super dicta ordina-

cione confectis, quibus présentes sunt annexe, continetur.

Inde est quod nos abbas et conventus prefati Belliloci atten-

dentes dictam ordinationem rite actam fuisse et juste et cedere

in utilitatem dicti prioratus nostri eandem ordinationem in quan-

tum nos et dictum prioratum nostrum tangit, et tangere potest,
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tenore presencium confirmamus eamque ratificamus et appro-